bentes. 
In quorum omnium testimoniuiu bas litter-as per nota-

rium publicum infrascriptum fieri et signo suo consueto 
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signari fecimus et'sigilli nostri magni appensione robo-
rari. 

Nos vero Capitulum predictum premissis omnibus et 
singulis prout superius exprimuntur assensum nostrum 
prebentes et ea rata et firma habentes, statutis nostris et 
ecclesie nostre predicte in suo robore perpetuo duraturis, 
in testimonium premissorum et cujuslibet eorumdem 
robur et munimen, Sigillum nostrum presentibus duxi-
mus apponendum. Constat de cancellaria predicta. Acta 
fuerunt hec in Caméra Capituli seu thesauraria ecclesie 
Corisopitensis, die mercurii ante festum Apostolorum 
Symonis et Jude videlicet xxvia die mensis Octobns circa 
horam tercie dicte diei, anno Domini M0CCC0 septuage-
simo nono, indictione tercia, poatificatus SS1 in Christo 
Patris ac D. D. nostri Clementis divina Providencia Pape 
VII1 anno primo, presentibus ad hec venerabilibus et dis-
cretis viris Magistris Gaufrido le Marhec juniore Archi-
dyacono de Pocher, Guillermo le Marhec, Rioco de Lestu-
chan, Thoma Episcopi, Gauffrido Gallic), Johanne Briencii, 
Joanne Fravali canonicis ecclesie Corisopitensis-Guillermo 
de Ploeneiz, Guillermo de Ponteligni advocatis curie Cori
sopitensis domino Guillermo Nani redoré parochie de 
Ploegoll dyocesis Corisopitensis, Rivallono de Penquelen-
nec clerico ejusdem dyocesis et pluribus aliis testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et Ego Alanus Runbran clericus Corisopitensis dyoce
sis publicus auctoritate Apostolica et Imperiali notarius, 
curiequeCorisopitensis juratus, constitution^ordinacioni, 
fundacioni et unioni capellanie de qua fit supra mencioet 
omnibus aliis premissis dum ut predicitur fierint et age-
rentur,una cum prenominatis testibus, presentibus eciam 
ibidem septern capellanis ejusdem ecclesie Corisopitensis 
videlicet dominis Daniele Felestreuc, Nathali Stellan, 
Johanne Lupi, Yvone Turnery, Johanne Penguen, Alano 
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Rousell], Petro Clérici presbyteris in premissa consen-
cientibus ac premissa omnia juramento ipsorum capella-
norum in mei et testiura predictorum presencia vallata, 
vera esse recognoscentibus, presens interfui eaque per 
alium scribi feci, aliis negociis occupatus, et ideo hic me 
subscripsi signumque meum consuetum hic apposui 
requisitus super hoc et rogatus. Constat michi notario 
predicto de verbo cancellariam predictam quod volo omni 
firmitate carere.